
1 |||ilil ilil tilil ililililil til iltil ilililtililt !ilil ilil iltil ilt ilil

/rur

a

č .smlouvy zadavatele: 3 l2I 13400 l 010
č .smlouvy dodavatele : 2I.0460-02

TSKRPOOSLSHE

Rámcová dohoda na měření hluč nosti povrchů vozovek

Technickrí správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
\

se sí dlem: Řásnovka 77018' 110 00 Praha 1

lČ o: O34 47 286
DIČ :
bankovní spojení :
zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059
Při podpisu té to Rámcové dohody je oprávněn zastupovat Zadavatele v souladu s Maticí odpovědnosti
a na základě pověření udělené ho představenstvem Ing. Václav Bláha, ředitel ú seku dopravní ho
in enýrství .

(dále jen,,Zadav ate|")

Sdru ení cPx EKOLA-CDV
Se sí dlem: Mishovská 55814,108 00 Praha l0
Spoleěnost uzavÍ ená dle $ 2716 a následují cí ho zákona ě. 89l20l2 - společ nostnemá
samostatnou právní subjektivitu

Vedoucí společ ní k(vedoucí č lensdru ení )
EKOLA group, spol. s r.o.
se sí dlern: Mistrovská 55814,108 00 Praha 10

tČ o: 63981378
DIČ :
bankovní spojení :
zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m: Městským soudem vPrazs, sp. zn. C/39803
zastoupený: Ing. atelkou

e-mail pro ú č elyfakturace :

Dal í společ ní k(dal í č lensdru enQ
Centrum dopravní ho qýzkumu, v. v. i.
Se sí dlern: Lí eňská2657l33a,636 00' Brno _ Lí eň
IČ o: 44994575
DIČ :
Bankovní spojení
Veřej ná \^ýzkumná instifu ce

Zastoupen: Ing. Jindřichem Frič em, Ph.D., jednatelem

(dále jen,,Dodavatel")

(Zadavatel a Dodavatel dáIeté jen,,Smluvní strany")

uzavřeli ní euvedené ho dne, měsí ce a roku poďe $ 1746 odst. 2 zákona č ,.89/2012 Sb., oběanské ho

zákoní ku, ve znění pozděj í chpředpisů , a $ 131, tuto

rámcovou dohodu na měření hluč nosti povrchů vozovek metodou CPX na komunikač ní sí ti
hl.m. Prahy

(dále jen
',Rámcová

dohoda")

stránka 'l z 16



č . smlouvy zadavatele; 3 l2I l 3 4001 0I0
č . smlouvy dodavatele : 2l.0460-02 \

PREAMBTJLE
a) Zadavatel vyhlásil veřejnou zakázku malé ho rozsahu kzadé ni veřejné  zakázky snázvem

,'Rámcová dohoda na měření  hluč nosti povrchů  vozovek metodou CPX na komunikač ní  sí ti hl.
m. Prahý';

b) Výsledkem vyhodnocení  nabí dek je uzavření  té to Rrí mcové  dohody. Dí lč í  veřejné  zakázky
malé ho rozsahu budou zadávé ny na átkladě objednávkové ho systé mu.

c) Dodavatel prohla uje,  e má ve keré  odborné  a věcné  předpoklady pro plnění  předmětu Rámcové
dohody a má zájem tuto č innost pro Zadavate|e za podmí nek a v souladu s touto Rámcovou
dohodou provádět.

d) Nabí dka Dodavatele byla v souladu se zadávacimi podmí nkami Veřejné  zaké aky malé ho rozsahu
vyhodnocena j ako nejvhodněj  í .

e) V ude tam, kde je uveden pojem Rámcová dohoda, se dle qýznamu a ú č elu Rámcové  dohody
rozumí  přiměřeně té   Prováděcí  smlouva ďnebo objednávka

1 \.ýT<LADovÁ UsTANovENÍ
Při qýkladu Rrámcové  dohody budou ní  e uvedené  pojmy vykládány takto:

1.1 Cení lďCení ky - cení ky jednotkoých cen, které  Dodavatel předlo il v Nabí dce v rámci Cenové
kalkulace pro č innost měření  hluč nosti povrchu vozovek. Cení k tvoří  Pří lohu I té to Rámcové
dohody.

I.2 Nabí dka/I'{abí dky - nabí dka Dodavatele na plnění  Veřejné  zakázky malé ho rozsahu podaná dle
podmí nek Zadavatele.

1.3 obč anslcý zákoní k _ zálkon ě.89/2012 Sb., oběanský zé tkonik, ve znění  pozděj í ch předpisů .

I.4 objednávka _ dí lč í  objednávka zaslanánazákladě té to Rrí mcové  dohody Zadavate|em pří mo
Dodavateli; objednávka stanoví  konkré tní  měření  hluč nosti povrchu vozovek. Akceptací
objednávky ze strany Dodavatele je uzavřen mezi Zadavatelem a Dodavatelem dí lč í  smluvní
vztah.

1.5 objednávkový systé m - postup pro uzavření  dí lč í ho smluvní ho vztahu mezi Zadavatelem a
Dodavatelem.

l.6 Prováděcí  smlouva _ dí lěí  smlouva na měření  hluěnosti povrchu vozovek, lzayiraná na základě
té to Rámcové  dohody meziZadavatelem na jedné  straně Dodavatelem na druhé  straně; Prováděcí
smlouva stanoví  ZadavateLem po adované  práce a slu by z hlediska jejich druhu a č etnosti a
rovně  vymezi podmí nky jejich provedení  z hlediska mí sta, č asu a ceny; Prováděcí  smlouva je
rovně  uzavřena akceptací  objednávky ze strany Dodavatele v rámci objednávkové ho systé mu.

I .7 Pozemní  komunikace _ pozemní  komunikace ve smyslu $ 2 Zákona o pozemní ch komunikací ch,
které  se naché r'eji se na katastrální m ú zemí  hl. m. Prahy.

1.8 Soupis provedených prací _ Soupis provedených prací  bude zpracovávánnazákladějednoÍ ré ho
vzorv, kteý byl Dodavateli poskýnut Zadavatelem v pří loze Zadánivýny k podání  nabí dky (viz
Pří loha III Rámcové  dohody).

I.9 Zákon o pozemní ch komunikací ch _ ziú <on ě. l3ll997 Sb., opozemní ch komunikací ch
a o změně někteých souvisejí cí ch zií konů , ve zněni pozděj í ch předpisů .

1 .10 Zí kon o silnič ní m provozu _ zákon č ,. 36112000 Sb., o provozLl na pozemní ch komunikací ch a
o změnách někteých zákonů  (zákon o silniění m provozu), ve znění  pozděj í ch předpisů .

l.11 Zákon o zadávání YZ _ zákon ě. 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, veznění
pozděj í ch předpisů .

stránka 2 z 16



č . smlouvy zadavatele: 3 l 2l l34o0l 0l0
č . smlouvy dodavatele : 21.0460-02

2 PŘEDvrňr nÁvrcovÉ  DoHoDY
2.I Předmětem Rámcové  dohodyje vymezení  podmí nek, zakteýchbude mezi Zadavatelemnajedné

straně a Dodavatelem na druhé  straně lzaví rán smluvní  vztah, ýkajicí  se jednotlivých dí lč í ch
veřej ných zakázek malé ho roz sahu zadáv aný ch na základě Rámcov é  dohody.

2.2 Předmětem ěinnosti Dodavatele je provedení  měření  a dodání  protokolů  (výsledků )
z akreditovaných měření  hluěnosti povrchu vozovky metodou CPX dle technické  nonny
cSN EN Iso l1819-2. Data předlo ených měření  hluč nosti povrchu vozovky metodou CPX
budou vyjádřena s pří slu nou přesností  naměřených dat (s uplatnění m nejistot měření  a
s odpoví dají cí mi korekcemi) vyplývají cí  z metody měření  dle normy CSN EN Iso l l8l9-2
věetně v ní  uvedených norem a předpisů . Hodnotí cí  výroky (zda měřený povrch splňuje definici
pro obrusnou vrstvu se sní  enou hluč ností  a zda měÍ ený povrch vykazuje srovnatelné  hodnoý
hluěnosti pro daný typ povrchu a stáří  vozovky v porovnání  s dlouhodobými prů měrnými
hodnotami) budou provedeny dle TP 259 a dle Metodiky dlouhodobé ho hodnocení  hluč nosti
powchu vozovek (ISBN 978-80-88074-53-3) v jejich aktuální m znění . Dodavatel prohla uje,  e
vlastní  pro potřeby měření  hluč nosti povrchu vozovky metodou CPX potřebnou měřicí  techniku
(měřicí  pří pojné  vozidlo s namontovanou měřicí  pneumatikou taené  samostatným vozidlem a
minimálně 5 mikrofony) a vyhodnocovací  techniku. To poslgrtovatel dokládá fotodokumentací
měřicí ho pří pojné ho vozidla, kopií  technické ho prů kazu vozid|a a ověřovací m listem měřicí ch
zaÍ í zeni a mikrofonů .Ztěctto dokumentů  je patrné ,  e poskýovatel je vlastní kem těchto zaÍ í zeni.
Uvedená dokumentace byla předlo ena Zadavateli před uzavření m Rámcové  dohody. Měření
budou prováděna na přidělených komunikací ch hl. m. Prahy v dané m rozsahu (urč eno lokalitou
měřených komunikací , ú sekem, jizdnim pruhem a mezní m datem měření ) a po adované m
mno ství  dle jednotliých objednávek, resp. Prováděcí ch smluv budeZadavatel platit Dodavateli
cenu dle č l. 5 té to Rámcové  dohody.

2.3 V pruběhu trváni Rrí mcové  dohody mŮ e za dodr ení  podmí nek zákona o zadáxáni VZ dojí t ke
zmé nátm v rozsahu slu eb, které  mů  e Zadavatel od Dodavatele po adovat (s ohledem na
provozní  potřeby Zadav atele).

3 oBJEpNÁvxorrÝ sYsTÉ M
3.1 Formou objednávek budou zadávány dilč í  veřejné  zakázlry malé ho rozsahu, jejich

předpokládaná hodnota v jednotlivé m pří padě nepřesáhne č ástku ve vý i 100 tis. Kě bez
DPH. V pří padě,  e předpokládaná hodnota v jednotlivé m pří padě přesáhne č ástku ve vý i
100 tis. Kč  bez DPH, bude uzavřena meziZadavatelem a Dodavatelem Prováděcí  smlouva.

3.2 PÍ i zadé xání  dí lč í ch veřejných zaké uek na základé  Rrámcové  dohody blde Zadavatel vystavovat
konkré tní  objednávky dle sých aktuální ch po adavků  a potřeb podle vzoru objednávky dle
Pří lohy fV Rámcové  dohody.

3.3 objednávku na dí lěí  veřejnou zakázku, popř. návrh Prováděcí  smlouvy na dí lč í  veřejnou zakázku,
za le Zadavatel Dodavateli v dy elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní ho pracovní ka
Dodavatele uvedenou vodst. 13.1 Rámcové  dohody. objednávka, popř. návrh Prováděcí
smlouvy, bude obsahovat podrobnou specifikaci Zadavatelem po adovaných prací  a slu eb
z hlediska jejich druhu a č etnosti a vymezení  podmí nek jejich provedení  z hlediska mí sta a ěasu.
Fakturace za poskýnuté  plnění  bude probí hat dle Cení ku předlo ené ho pří slu ným Dodavatelem
v Nabí dce.

3.4 Dodavatel je povinen reagovat na objednávku' resp. návrh Prováděcí  smlouvy, do 5 pracovní ch
dnů  po její m odeslání  Zadavatelem a to formou odpovědi na e-mail Zadavatele. Bude-li se jednat
o urgentní  věc, co  bude v dané m pří padě v objednávceZadavatelem uvedeno (hrozba nebezpeč í
z prodlení ), je Dodavatel povinen reagovat ve lhů tě stanovené  v objednávce' resp. návrhu
Prováděcí  smlouvy. V pří padě,  e objednatel nereaguje na objednávku do 5 pracovní ch dnů  od
její ho zaslání  Zadavatelem' je toto pova ováno za akceptaci objednávky.

3.5 Akceptací  objednávky ze strany Dodavatele č i podpisem Prováděcí  smlouvy oběma smluvní mi
stranami je uzavřen meziZadavatelem a Dodavatelem dí lč í  smluvní  vztah.

stránka 3 z 16



č . smlouvy zadavatele: 3 l2l l3400l 010
č . smlouvy dodavatele : 2I.0460-02

3.6 V pří padě rozporu mezi ustanovení mi objednávky, resp. Prováděcí  smlouvy a Rámcové  dohody
budou mí t přednost pří slu ná ustanovení  Mmcové  dohody.

3.7 Smluvní  vztahvzniklý nazák|adě objednávky na dí lč í  veřejnou zaké vkuěinazákladě Prováděcí
smlouvy na dí lč í  veřejnou zakávku, zaniká řádným a vč asn:ým splnění m nebo z dů vodů
uvedených v Rámcové  dohodě č i pří slu ných právní ch předpisech. Pří padné  ukonč ení  Rámcové
dohody nebude mí t vliv na platnost a ú č innost smluvní ch vztahi řádně uzavřených v době trvání
Rámcové  dohody.

3.8 Dodavatel je při plnění  Rámcové  dohody, resp. jednotliých dí lč í ch smluvní ch vztahú  povinen
dodr ovat ve keré  relevantní  práuní  předpisy, kterymi jsou zejmé na následují cí  právní  předpisy
a technické  nolmy:

- zákonč ,.l3ll997 Sb., o pozemní ch komunikací ch, ve znění  pozděj í ch předpisů ,

_ vyhlá ka č ).I04lI997 Sb. _ prováděcí  vyhlá ka k zákonu č ,. I3l1'997 Sb., ve znění  pozděj í ch
předpisů

- Č sN EN Iso ll819-2_ měření  vlivu povrchů  vozovek na dopravní  hluk - č ást 2: metoda malé
vzdálenosti

4 DoBA PLNĚNÍ  A MÍ sTo PLNĚNÍ
4.l Tato Rámcová dohoda se uzavtrá do 3l.12'2024 nebo do vyč erpání  č ástky 2 000 000,- Kč

bez DPH, přič em  moná dí lč í  plnění  na základě Rrámcové  dohody poč í nají  dnem nabytí  její
ú č innosti.

4.2 Mí stem plnění  dí lěí ch veřejných zakázek je katastrální  tlzemi hl. m. Prahy ve smyslu $ 11 zákona
ě.13l/2000 Sb., o hlavní m městě Praze, ve znění  pozděj í ch předpisů , Přesný názey mí sta měření
hluěnosti povrchu vozovek, bude v dy stanoven v objednávce ěi v Prováděcí  smlouvě.

5 CENA
5.1 Cena za měření  hluč nosti povrchu vozovek bude v dy stanovena jako souěet cen zajednotlivé

druhy prací  a slu eb uvedené  v Cení ku, přič em  cenaZaka dý druh skuteěně provedených prací
a slu eb bude urěena jako souč in mno ství  a jednotkoých cen těchto praci a slu eb uvedených
v Cení ku. Cena za ve kerá plnění  dle objednávek a Prováděcí ch smluv na zák|adě té to Rrí mcové
dohody č iní  v souětu maximálně 2 000 000,- Kč  (slovy: dva miliony korun ěes\ých) bez DPH' je
stanovena jako cena nejvý e pří pustná a nepřekroč itelná vnávazrosti na ěl. 4.l. Rrámcové
dohody.

5.2 Smluvní  strany sjednávají ,  e cena za plnění  objednávek č i Prováděcí ch smluv lzavkaných na
základě té to Rámcové  dohody bude stanovena měření m ve smyslu $ 2586 odst. 2 obč anské ho
ziákoní ku, tedy ú plata za plnění  poskytované  Dodavatelem na základě jednotlivých
objednávek č i Prováděcí ch smluv bude v dy hrazena v rozsahu odpoví dají cí m skuteč ně
poskytnuté mu plnění . Fakturace tak bude prováděna na základě přesné ho (změřené ho) mno ství
plnění , které  bylo skuteč ně poskytnuto' přiěem  ocenění  bude provedeno podlejednotkových cen
uvedených v pří slu né m Cení kulDí lěí m cení ku. Upřesnění  (změření ) skuteěně poskytnuté ho
mno ství  plnění  nebude prováděno formou dodatku k objednávce č i Prováděcí  smlouvě, ale bude
pouze evidoviáno formou Soupisu provedených prací .

5.3 Jednotkové  ceny uvedené  vCení ku jsou cenami koneč nými amaximálně pří pustn;ými. Tyto
jednotkové  ceny zahrnují  ve keré  naklady. Dodavatel není  oprávněn ú č tovat a poadovat
naZaďavateli ú hradu jakýchkoliv jiných ěi dal í ch č ástek. Jednotkové  ceny nemohou bý po dobu
twé ni Rámcové  dohody, resp. smluvní ho vztahu, na zák|adě Rámcové  dohody uzavřené ho,
překroč eny (navý eny).

5.4 Jednotkové  ceny uvedené  vCení ku jsou vyěí sleny v Kě bez DPH. Ktěmto cenám bude v dy
připoč í tána DPH ve ý i platné  ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění . DPH se pro ú č ely

stránka 4 z 16



č .smlouvy zadavate|e: 3 l2l 13400 l 0|0
č .smlouvy dodavatele : 2l.0460-02

Rámcové dohody rozumí peně ní ěástka, její ý e odpoví dá vý i daně zpÍ idané hodnoty
vypoětené dle zákona č .23512004 Sb., o dani z pÍ idané hodnoty, ve znění pozděj í chpředpisů .

6 PLATEBNÍ PoDMÍ NKY

6.I Cenu Zadavatel uhradí po ú plné msplnění objednávky č i Prováděcí smlouvy, resp.

v pravidelných měsí č ní chplatbách (v dy zpětně za práce realizované v uplynulé m kalendářní m
měsí ci), atonazé tkladědí lč í chfaktur_daňovýchdokladů vystavenýchDodavatelemnapodkladě
skuteč ně provedených prací a slu ebMěření hluěnosti povrchu vozovek nazák|adě objednávky
č iProváděcí smlouvy. Zadavate| nebude poslqrtovat zá|ohy.

6.2 Cena hrazená na základě pří slu néfaktury bude splatná do 30 dnů od doruč ení té to faktury
Zadavate|i. Faktura musí bý Zadavateli doruč ena nejpozději do 15 dnů od konce pří slu né ho
zú ětovací hoobdobí .

6.3 Smluvní strany souhlasí s pou ití mfaktur vystavených na základě Smlouvy qýhradně v
elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdr ena

elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají , e věrohodnost
pů vodu faktury v elektronické podobě a neporu enost její ho obsahu bude zaji těna v souladu s

platnou právní ú pravou. Dodavatel je eli fakturu elektronicky, a to

ýluč něe-mailem na e-mailovou adresu: Zas|áru Elektronické faktury
Dodavatelem na jinou e-mailovou adresu ne uvedenou v předchozí větě je neú č inné .K odeslání
Elektronické faktury je Dodavatel povinen vyu í tpouze e-mailovou adresu Dodavatele uvedenou
pro tento ú č elve Smlouvě, jinak je zasláni Elektronické faktury neú č innés výjimkou, budouJi
prů vodní e_mail k Elektronické faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruěeným

elektronickým podpisem, pří padně zaruěenou elektronickou peěetí Dodavatele. Elektronická
faktura musí bý Zadavateli zaslána v dy ve formátu PDF a ziroveň i IsDoc (ISDocx)' je-li to

mo né .Pří lohy Elektronické faktury, které nejsou souěástí daňové ho dokladu' budou zasi|ány

Zadavatelipouze ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura
musí bý opatřena zaruč eným elektroniclsým podpisem, pří padně zaruěenou elektronickou peč etí ,

oboji za|o ené na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona č ,.297/2016 Sb' o slu bách
vytvrí řejí cí chdů věru pro elektronické transakce podpisu' ve zněni pozděj í ch předpisů ,

kvalifikovaný certiť rkát musí bý vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č Rakreditovaných
poskýovatelů certifikač ní chslu eb. Není -li Elektronická faktura opatřena zaruč eným
elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí ve smyslu předchozí věty
nebo není -li takto opatřen alespoň pruvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí bý Elektronická
faktura odeslána e-mailem qýhradně z e-mailové adresy Dodavatele uvedené pro tento ú č elve
Smlouvě, jeho pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v
č etnosti l e-mail - l Elektronická faktura v samostatné m souboru a její pří lohy v samostatné m

souboru (souborech). V pří padě, kdy bude zas|ánaZadavateli Elektronická faktura, zavazuje se

Dodavatel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě

6.4 Faktura musí bý dolo ena Protokolem z měÍ eni, který musí bý pí semně potvrzen pří slu ným
zástupcem Zadavatele. Ků dá faktura musí obsahovat ve keré nále itosti daňové ho dokladu
stanovené platnou a ú č innoulegislativou Č eskérepubliky.

6.5 Pokud faktura nebude obsahovat některou znále itostí stanovených právní mi předpisy č i
Rámcovou dohodou neboji bude obsahovat chybně,jeZadavatel oprávněn vrátit takovou fakturu
Dodavateli. Lhů tasplatnosti v takové mto pří padě nebě í ,přič em nová lhů tasplatnosti poč í ná
bě ď a od vystavení opravené ěi doplněné faktury.

6.6 Cena bude llrazena bankovní m převodem na ú č etDodavatele uvedený v ziů iavi Rámcové
dohody. Cena bude ltrazela v č eské měně. Povinnost Zadavate|e zaplatit cenu na základě řádně

vystavené faktury je splněna okam ikem odepsání pří slu néč ástky z ú č tuZadavatele.

6.7 Pokud v Č eskérepublice dojde k zavedení eura (EUR) , jako 1o ú řední měny Č eské republiky'
bude k takové mu okam iku stanovené mu pří slu nýmprávní m předpisem proveden přepoěet ceny

na EUR, a to podle ú ředně stanovené ho směnné ho kursu. Ve keré platby budou ode dne zavedení
eura hrazeny pouze v té to měně.

stránka 5 z 16



ě. smlouvy zadavatele: 3 l 2l /3 4001 0l0
č . smlouvy dodavatele : 2l.0460-02

6.8 V pří padě prodlení  Zaďavate|e s ú hradou ceny je Dodavatel oprávněn po adovat naZadavateli
:ú rrok z prodlení  v zákonné  ý i. Dodavatel není  oprávněn po adovat náhradu  kody vzniklé
v dů sledku prodlení  Zadavate|e s ú hradou ceny.

6.9 Dodavatel není  oprávněn zapoěí st jaké koliv pohledávky proti nároků m Zadavatele. Pohledávky
a nároky Dodavatele nesmí  bý postoupeny třetí m osobám, zastaveny nebo s nimi jinak
disponováno. Jaké koliv právní  jednrání  uč iněné  Dodavatelem v Í ozporu s tí mto ustanovení m bude
pova ováno za záva né  poru ení  Rámcové  dohody ďnebo Prováděcí  smlouvy a za pří č í cí  se
dobým mravů m.

7 PRÁVA A PovINNosTI sMLu4\Í CH STRAN
7.I Dodavatel je povinen plnit ve keré  své  povinnosti s odbornou pé ěí  a s vyu ití m v ech odborných

znalostí , v souladu s právní mi předpisy Č eské  republiky, Rámcovou dohodou a její mi pří lohami,
objednávkami, Prováděcí mi smlouvami a jejich pří padnými pří lohami a rovně  v souladu
s pokyny Zadavatele.

7.2 Zadavate| se zavantje poslgrtnout Dodavateli nezbýnou souč innost, kterou Dodavatel potřebuje
k řádné mu plnění  povinností  podle Rámcové  dohody, resp. objednávky ěi Prováděcí  smlouvy.

7 .3 Dodavatel je povinen neprodleně oznátmit Zadavate|i jLakoukoliv skuteč nost, která by mohla mí t,
bý i ěásteěně, vliv na schopnost Dodavatele plnit své  povinnosti vyplývají cí  z Rárncové  dohody
ďnebo objednávky č i Prováděcí  smlouvy. ozniámení m takové  skuteěnosti v ak Dodavatel není
zbayen povinnosti nadále plnit své  závazky vyplývají cí  z Rámcové  dohody ďnebo objednávky
č i Prováděcí  smlouvy řádně a věas.

7.4 Dodavatel tí mto prohla uje,  e mu nejsou známy  ádné  okolnosti' které  by bránily uzavÍ ení
Rámcové  dohody a plnění  záv azkŮ z ni vy plýv ají cí ch.

7.5 Dodavatel prohla uje,  e rná ve kerá oprávnění , povolení  ďnebo souhlasy č i jakákoliv jiná
rozhodnutí  nezbytná pro řádné  plnění jeho povinností .

7.6 Dodavatel tí mto prohla uje,  e dle jeho informací  s ní m nebylo zahájeno exekuč ní  řizení ,
insolvenění  řizeni, není  v ú padku, ani nelze dle jeho informací  t5rto skuteč nosti oč ekávat.

7.7 Dodavatel není  oprávněn převádět prátva (zejmé na pří padně vzniklé  pohledávky) a povinnosti
vyplývají cí  z Rámcové  dohody nebo objednávky ěi Prováděcí  smlouvy na třetí  osobu,
bez předchozí ho pí semné ho souhlasu Zadavate|e.

8 PoDDoDAVATELÉ
8.1 Dodavatel je oprávněn plnit smluvnivztahvyplývají cí  z objednávky ěi Prováděcí  smlouvy nebo

jeho ěást prostřednictví m poddodavatelů . Vyu ije-li Dodavatel k takové mu plnění
poddodavatele, odpoví dáZadavateli' jako by plnil sám.

8.2 Poddodavatelé , kteří  jsou v době uzavření  Rámcové  dohody známi, jsou uvedeni v Pří loze II
Rámcové  dohody. Jakoukoliv změnu v té to pří loze nebo doplnění  dal í ch poddodavatelů  je
Dodavatel povinen předem pí semně ozné nní t Zadavatelil Zadavatel je oprávněn které hokoliv
poddodavatele odmí tnout bez udání  dů vodů . Prostřednictví m Poddodavatele, kteý není  uveden
v Pří loze II a není  Zadavatelem předem odsouhlasen' není  Dodavatel oprávněn plnit smluvní
vztah.

9 PoJI rĚNÍ oDPovĚDNosTIDoDAVATELE
9.1 Dodavatel tí mto prohla uje,  e má ke dni uzavření  Rámcové  dohody sjednáno platné  poji tění

odpovědnosti za  kodu způ sobenou třetí  osobě s pojistným plnění m vyplyvají cí m z takové ho
poji tění  minimálně v hodnotě 1 mil. Kč .

stránka 6 z 16



ě. smlouvy zadavatele: 3 l2l 13 4001 0t0
č . smlouvy dodavatele : 2l.0460-02
9.2 Dodavatel se zavazvje udr ovat sjednané  poji tění  odpovědnosti po celou dobu trvání  Rií mcové

dohody v platnosti a minimální  vý i dle tohoto č lánku Rámcové  dohody.

9.3 Dodavatel není  oprávněn sní  it ý i pojistné ho krýí  nebo podstatným způ sobem změnit
podmí nky poji tění  odpovědnosti bez předchozí ho pí semné ho souhlasu Zadavatele.

9.4 Dodavatel je povinen na předchozí   ádost Zadavate|e kdykoliv po dobu trván Rámcové  dohody
před|o it Zadavateli uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení  pří slu né  poji tbvny,
pří p. potvrzení  poji ť ovací ho zprostředkovatele (insurance broker), prokazujici existenci jeho
poj i tění  odpovědnosti.

10 sMLtIvNÍ  PoKUTY
10.1 V pří padě prodlení  Dodavatele s vyhotovení m některé ho Měření  hluč nosti povrchu vozovek

metodou CPX ve stanovené m termí nu je Dodavatel povinen Zadavateli zaplatit smluvní  pokutu
ve ý i 2 oÁ z fakturované  ceny konkré tní  práce, s její m  provedení m je Dodavatel v prodlení , a
to zaka dý den prodlení .

l0.2 Smluvní  pokuý za práce neprovedené  ve stanovené m termí nu, jako  i smluvní  pokuty
za nekvalitně provedené  práce stanoví  přejí mají cí  pracovní k Zadavate|e.

l0.3 Pokud se Dodavatel dopustí  poru ení  jaké koliv jiné  povinnosti stanovené  Rámcovou dohodou
nebo objednávkou ěi Prováděcí  smlouvou, je povinen Zadavatelizap|atit smluvní  pokutu ve qý i
5.000,- Kč zaka dý jednotlivý pří pad poru ení  takové  povinnosti.

l0.4 Nárok na zaplacení  smluvní  pokuty Zadavateli nevznikne tehdy' jestli e k poru ení  povinnosti
Dodavatele do lo v dů sledku pří padu vy  í  moci ve smyslu odst. 10.10 té to Rámcové  dohody.

l0.5 Vznikem povinnosti zaplatit smluvní  pokutu č i uplatnění m nároku nazap|acení  smluvní  pokuty
ani její m zaplacenimnezanikne povinnost Dodavatele splnit povinnost, její   plnění  bylo smluvní
pokutou zaji těno; Dodavatel bude i nadále povinen ke splnění  takové  povinnosti.

l0.6 Vznikem povinnosti zaplatit smluvní  pokutu ani její m zap|acení m není  dotč en nátrokZadavatele
na náhradu  kody ani právo Zadavatele na odstoupení  od Rámcové  dohody ďnebo objednávky
č i Prováděcí  smlouvy. odstoupení m od Rámcové  dohody ďnebo objednávky č i Prováděcí
smlouvy nezaruká povinnost Dodavatele zaplatit smluvní  pokutu, která Dodavateli vznikla před
odstoupení m od Smlouvy.

I0.7 Dodavatel není  povinen za toté   poru ení  smluvní  povinnosti platit ví ce ne jednu smluvní
pokutu.

10.8 Smluvní  pokuta je splatná doruěení m pí semné  uýny Zadavatele Dodavateli. Zadavatel je
oprávněn svou pohledávku za Dodavatelem ztitulu vzniku povinnosti Dodavatele zaplatit
Zadavateli smluvní  pokutu zapoěí st oproti pohledávce Dodavatele na zap|acení  ceny za měření
hluč nosti povrchu vozovek.

10.9 Smluvní  strany shodně prohla ují ,  e s ohledem na charakter povinností ' jejich  splnění
je zaji těno smluvní mi pokutami, jako  i s ohledem na veřejný zájem na jejich splnění , pova ují
smluvní  pokuty uvedené  v tomto ělánku Rámcové  dohody za přiměřené .

10.10 Vy  í  mocí  se pro ú č ely té to Rámcové  dohody rozumi mimořádná udá|ost, okolnost nebo
překrá ka, kterou pří slu ná Smluvní  strana při vynalo eni náie ité  pé ěe nemohla před uzavření m
té to Rámcové  dohody předví dat ani jí  předejí t a která je mimo jakoukoliv kontrolu takové
Smluvní  strany a nebyla způ sobena ú myslně ani z nedbalosti jednání m nebo opomenutí m té to
Smluvní  strany. Takoými událostmi, okolnostmi nebo překá kami jsou zejmé nao nikoliv v ak
výluěně:

a)  ivelné  události _ zemětřeseni, zátplavy, vichřice atd.;

b) události souvisejí cí  s č inností  ělověka-např. války, obč anské  nepokoje, havárie letadel,
radioaktivní  zamoření   těpným materiálem nebo radioaktivní m odpadem, nikoli v ak
stávky zaměstnanců , hospodářské  poměry a podobné  okolnosti souvisejí cí  s ěinností
Smluvní  strany, která se Vy  í  moci dovolává;

stránka 7 z '16



č . smlouvy zadavateIe: 3 l2l 13 4001 010
ě. smlouvy dodavatele : 2I.0460-02

c) epidemie, karanté na, č i krizová a dal í  opatření  orgánů  veřejné  moci, a to zejmé na
epidemie koronaviru oznaěované ho jako SARS CoV-2 (způ sobují cí ho nemoc
CoVID-lg, jak mů  e bý virusněkdytaké vpraxioznač ován), a stí m souvisejí cí
existují cí  ěi budoucí  krizováopatření ,jiná opatření , nové  právní  předpisy, správní  akty č i
zásahy orgánů  veřejné  moci Č eské  republiky č i jiných států , zejmé na dle zátkona ě.
24012000 Sb., o krizové m Í izení  a o změně někteých zákonů , ve znění  pozděj í ch
předpisů , č i j iných relevantní ch právní ch předpisů ;

d) obecně závazné  akty státní ch a mí stní ch orgánů  _zákony,naÍ zeni, vyhlá ky atd., vč etně
pokynů  Zadavatele z nich nezbytně vyché nejicich, nikoli v ak správní , soudní  nebo jiná
rozhodnutí  v konkré tní  věci vydaná k tí  i smluvní  strany dovolávají cí  se zásahu vy  í
moci, pokud je dů vodem jejich vydaní  poru ení  právní  povinnosti touto Smluvní  stranou
nebo její  nedbalost.

11 oDPovĚDNosT zA  KoDU
1 1.1 Smluvní  strany se zavazujik vyvinutí  maximální ho ú silí  k předchazení   kodrí m a k minimalizaci

vzniklých  kod.

II'2 Dodavatel odpoví dá za  kodu vzniklou Zadavateli nebo třetí m osobám v souvislosti s plnění m,
nedodr ení m nebo poru ení m povinností  vypl;ivajicí ch zRámcové  dohody ďnebo objednávky
ěi Prováděcí  smlouvy č :i zprávní ho předpisu. Dodavatel se zavazuje uhradit Zadavateli ve kerou
 kodu, která mu vznikne při realizaci Rámcové  dohody ďnebo objednávky ěi Prováděcí  smlouvy.
Dodavatel odpoví dá za  kodu způ sobenou Zadavate|i i tehdy, byla-li  koda způ sobena
v souvislosti s plnění m Rámcové  dohody, resp. objednávky č i Prováděcí  smlouvy ěi její  č ásti
poddodavatelem Dodavatele nebo Dodavatelem zvoleným zástupcem.

1 1 .3 adnaze Smluvní ch stran není  odpově dna za  kodu způ sobenou prodlení m druhé  Smluvní  strany
s její m vlastní m plnění m.

II.4 Povinnosti knáhradě  kody za prodlení  se Smluvní  strana zprostí , prokrá e-li' e jive splnění
povinnosti doěasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředví dateLná a nepřekonatelnápÍ eké ňka
vzniklá nezávisle na její  vů li. Překákavzniklá z osobní ch poměru Smluvní  strany nebo vzniklá
a  v době, kdy byla Smluvní  strana s plnění m smluvené  povinnosti v prodlení , ani překrí  ka,
kterou byla Smluvní  strana povinna překonat, jí  v ak povinnosti k nráhradě nezprostí .

1 1.5 Smluvní  strany se zavan$í  upozomit druhou Smluvní  stranu bez zbyteěné ho odkladu na vzniklé
okolnosti vyluč ují cí  odpovědnost bránici řádné mu plnění  Rrí mcové  dohody. Smluvní  strany se
zavanljí  k vyvinutí  maximální ho ú silí  k odvrácení  a překonání  okolností  vyluč ují cí ch
odpovědnost.

11.6 Ka dá ze Smluvní ch stran je oprávněna po adovat náhradu  kody ivpří padě,  esejedná
o poru ení  povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní  pokuta.

12 TRvÁNÍ  nÁucovÉ  DoHoDY, oDsTot]PnNÍ , vÝpovĚĎ
|2.1 Rámcová dohoda nabývá ú ěinnosti dnem její ho uveřejnění  v registru smluv ve smyslu $ 6 odst.

l zákona ě. 34012015 Sb., o zvlá tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozděj í ch předpisů , a to po
uzavření  Rámcové  dohody. Dnem uzavÍ eni Rámcové  dohodyje den označ ený datem u podpisů
Smluvní ch stran. Je-li takto označ eno ví ce dní , je dnem uzavření  Rámcové  dohody den
z označ ených dnů  nejpozděj í .

l2.2 Kromě podmí nek uvedených v ěl. 4.l. Riámcové  dohody, mů  e bý Rámcová dohoda ukonč ena
dohodou Smluvní ch stran v pí semné  formě, přič em  ú č inky ukonč ení  Rámcové  dohody nastanou
k okam iku stanovené mu v takové to dohodě Smluvní ch stran. Nebude-li takoqito okam ik
dohodou Smluvní ch stran stanoven, pak t1rto ú č inky nastanou ke dni ú č innosti uzavření  takové to
dohody.

stránka 8 z 16



ě. smlouvy zadavate|e; 3 l2I l 3 400/ 0l0
č .smlouvy dodavatele : 2l.0460-02

I2.3 Zadavatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v pří padě zé xa né hoporu ení smluvní nebo

zákonné povinnosti Dodavatele. Zazáva né poru ení smluvní povinnosti Dodavatele se pova uje
zejmé na:

a) prodlení s provedení m konkré tní ch prací ěi slu eb na měření hluč nosti povrchu vozovek
po dobu del í ne 14 dnů '

b) poru ení podmí nek a povinností podle ěl. 7 .I, ě|. 7 .3, ěl. 7 .7, ě|' 8.2 a ěl. 9 té to Rámcové
dohody.

I2.4 Zadavatel je dále oprávněn od Rrámcové dohody odstoupit v pří padě, e:

a) nastane dů vod pro odstoupení od smlouvy dle pří slu nýchustanovení obč anské hozákoní ku,

b) Dodavatel pozbude oprávnění vy adované hoprávní mi předpisy kč innostem' kjejich
provádění je Dodavatel povinen dle Rámcové dohody ďnebo objednávky č iProváděcí
smlouvy,

c) Dodavatel pozbude které hokoliv jiné ho kvalifikaění ho předpokladu, jeho splnění bylo
předpokladem pro zadáni Veřejné zakáaky,

d) vů ěi majetku Dodavatele bude probí hat insolvenč ní řizení nebo bude insolvenění návrh

zamí tnut proto, emajetek nepostač uje k ú hradě nákladů insolvenč ní hoÍ izení ,

e) Dodavatel vstoupí do likvidace.

I2.5 Dodavatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v pří padě, eZadavatel bude v prodlení

s ú hradou svých peně iých závazků po dobu del í ne 90 dnů .

12.6 odstoupení od Riámcové dohody musí mí t pí semnou formu a musí bý druhé Smluvní straně řádně

doruč eno. Uč inky odstoupení od Rámcové dohody nastávají okam ikem jeho doruč ení druhé

Smluvní straně. odstoupení od Rámcové dohody se nedotýká nrároku na náhradu kody vzniklé
poru ení mRámcové dohody nebo objednávky č iProváděcí smlouvy ani nároku na zap|aceni
smluvní ch pokut ěi ú roku z prodlení .

l2.7 Ka dáLze Smluvní ch stran je oprávněna Rámcovou dohodu pí semně vypovědět, ato ibezuvedení
dů vodu. Výpovědní doba ěiní 6 měsí ců ,přič em poč í nábě etprvní m dnem kalendrí řní ho měsí ce
následují cí ho po kalendářní m měsí ci, ve které m byla pí semná qýpověď Riámcové dohody
doruč ena pří slu né Smluvní straně. Výpověď Rrámcové dohody se nedotýká nároku na náhradu

kody vzniklé poru ení mRámcové dohody nebo Prováděcí smlouvy ani naroku nazaplaceni
smluvní ch pokut č iú roku z prodlení .

l2.8 Pro odstoupení od Prováděcí smlouvy a ýpověď smluvní ho vztahu vzniklé ho na základě
objednávky ěi Prováděcí smlouvy se pou ijí ustanovení tohoto ělrí nku Rámcové dohody obdobně

s tí m, eýpovědní doba č iní7 dnů .

12.9 Vypovězení m Rámcové dohody nedocháni k zániku práv a povinností vyplývají cí ch
zj| uzavÍ ené hosmluvní ho vztahu objednávkou č iProváděcí smlouvou, přiěem vtěchto
pří padech se smluvní vztahnadále ří dí ustanovení mi Riámcové dohody.

12.l0 Smluvní strany berou na vědomí , ebez ohledu na shora uvedené koněí platnost a ú č innostté to

Rámcové dohody nejpozději dnem, kdy bude vyěerprána č ástka 2 mil. Kč bez DPH.

13

13.1

osTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany se dohodly na následují cí ch kontaktní ch osobách:

Ing. M a protihlukovych opatření
Email:
Ing. M í orgarizace dopravy
Email
Ing. V ravní ho in enýrství
Emai I

a) zaZaďavatele:

stránka 9 z 16



č .smlouvy zadavatele: 3 l 2l l3400l 0l0
č .smlouvy dodavatele : 2I.0460-02

b) za Dodavatele: Ing. Li jednatel leěnosti
Email:
Ing. M kových opatření
Email :

Pří padnou změnu kontaktní osoby Zadavate|e jeZadavatel povinen neprodleně oznámit
Dodavateli. Pří padnou změnu kontaktní osoby Dodavatele je Dodavatel povinen neprodleně

oználmitZadavateli. Změna je vů č idruhé smluvní straně ú ěinná od okam iku její ho oznámení .
Změnakontaktní osoby nepodlé há povinnosti uzavÍ í tdodatek k Rrí mcové dohodě.

I3.2 Dodavatel souhlasí s tí m, aby Riámcová dohoda a objednávky ěi Prováděcí smlouvy byly
uvedeny v Centrální evidenci smluv (CEs TSK) vedené Zadavatelem' která je veřejně pří stupná

a která obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu smlouvy, č í selnéoznaěení smlouvy a

datum její ho podpisu.

l3.3 Smluvní strany prohla ují , e informace uvedené v Rámcové dohodě a objednávkách č i
Prováděcí ch smlouvách nepova ují za dů věrné ani za obchodní tajemství ve smyslu $ 504

oběanské ho zákoní ku' Dodavatelé berou na vědomí , e text Rrámcové dohody/objednávky č i
Prováděcí smlouvy bude uveřejněn v souladu s platnými právní mi předpisy (viz $ 2l9 Zákona o

zadávániYZ, resp. zákon č .34012015 Sb., o zvlá tní ch podmí nkách ú ěinnosti někteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozděj í chpředpisů ). Povinnost uveřejnit
Rámcovou dohodu a Prováděcí smlouvy má Zadavatel, a to nejpozději v zákonem stanovených

lhů tách.

t4 zÁvĚnBč xÁusr.movrNÍ
I4.I Právní vztahy vzniklé nazálkladěRámcové dohody se ří dí právní m řádem Č eskérepubliky.

I4.2 V echny spory, které vzniknou z Rámcové dohody nebo Prováděcí ch smluv nebo v souvislosti
s nimi, a které se nepodaří vyře it přednostně smí rnou cestou' budou rozhodovány obecnými
soudy v souladu s ustanovení mi zátkona é .9911963 Sb., obč anské hosoudní ho řádu, ve znění
pozděj í chpředpisů .

I4'3 Nenili v Rámcové dohodě nebo v objednávkách č iProváděcí ch smlouvách pro konkré tní
pí semnost sjednáno něco jiné ho, pak platí , eprávni ú ěinky doruč ení jaké koli pí semnosti
doruěované v souú slosti s Riámcovou dohodou nebo objednávkou ěi Prováděcí smlouvou
č inajejich základě nastávají pouze tehdy, je-li tato pí semnost odesí latelem osobně předána
její mu adresátovi, v pří padě zásilky odeslané prostřednictví m provozovatele po tovní chslu eb se

uplatní domněnka doby dojití dle $ 573 obč anské hozákoní ku' Při doruč ování prosť ednictví m
osobní ho předání nastávají ú č inkydoruč ení okam ikem pí semné ho potvrzení adresáta o přijetí
doruěované pí semnosti. Doporuěené psaní je třeba adresovat v dy na adresu Smluvní strany

uvedenou v Rámcové dohodě nebo objednávce ěi Prováděcí smlouvě. Tato doruěovací adresa

Smluvní strany mů ebý změněna pouze pí semným oznámení m doruč eným druhé Smluvní
straně. Pro doruěování jiných po tovní chzásilek ne pí semností platí toto ustanovení Rámcové
dohody obdobně.

14.4 Rámcová dohoda mů ebý měněna pouze dohodou Smluvní ch stran v pí semné formě, přič em
zmé na Rámcové dohody bude ú č innák okam iku stanovené mu v takové to dohodě. Nebude-li
takovýo okam ik stanoven, pak změna Rrámcové dohody bude ú č innáke dni uzavÍ ení takové to

dohody. Dodavatel bere na vědomí , e změny Riámcové dohody lze sjednat pouze za podmí nek
stanovených právní mi předpisy upravují cí mi zadávání veřejných zakárck. Tato pravidla platí
obdobně pro změny Prováděcí ch smluv.

|4.5 Pokud budou některá ustanovení Rámcové dohody zru ená, neplatná č inevynutitelná, nezpů sobí
neplatnost č inevymahatelnost celé Rámcové dohody. Smluvní strany se zavazlji nahradit

zru ené ,neplatné nebo nevynutitelné ustanovení noqým ustanovení m, jeho znění bude

odpoví dat ú myslu vyjádřené mu pů vodní mustanovení m a Rámcovou dohodou jako celku.
Analogicky bude postupováno, jestli e se uká e, eRámcová dohoda obsahuje mezery. Pokud
takováto mezeranemů ebý vyplněna ýkladem, Smluvní strany jsou povinny spolupracovat na

vytvoření odpoví dají cí hododatku k Rámcové dohodě.

stránka 10z16



č .smlouvy zadavatele: 3 l2l 13400 l u0
č .smlouvy dodavatele : 2l.0460-02

14.6 Rámcová dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nich Zadavatel obdr í
3 vyhotovení a Dodavatel obdr í po 2 vyhotovení . ZaďavateI po podpisu Rámcové dohody
vyznaěi na v echny stejnopisy evidenč níč í sloRámcové dohody. V pří padě, e je Rámcová
dohoda uzavtrána elektronicky za vyu iti uznávaných elektronických podpisů , postač í jedno

vyhotovení Rámcové dohody, na které m jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy

zástupců Smluvní ch stran.

l4.7 Nedí lnou souěást Rámcové dohody tvoří t5rto pfflohy:

Pří loha I _ Cenové kalkulace pro č innostměření hluč nosti povrchu vozovek (bude připojena při
uzavření Rámcové dohody z Nabí dky Dodavatele),

Pří loha II - Seznam poddodavatelů

Pří loha III _ Soupis provedených prací _Yzor,

Pří loha IV _ objednávka_Yzor.

14.8 Smluvní strany prohla ují , esi Rámcovou dohodu přeč etly, porozuměly jí ' s její m znění m
souhlasí a na dů kazpravé a svobodné vů leprosté tí sně připojují ní esvé podpisy.

l4.9 Rámcová dohoda nab;ývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem její ho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany sjednávají , e zveřejnění Rámcové
dohody v registru smluv dle zákona č ,.34012015 Sb., o registru smluv, ve znění pozděj í ch
předpisů , zajistí Zadav atel.

L4.I0 Ků dáze smluvní ch stran potvrzuje' e pÍ i sjednávání té to smlouvy postupovala ěestně

atransparentně a souč asně se zavazuje, e takto bude postupovat i při plnění té to smlouvy a

ve keých č innostech s ní souvisejí cí ch. Smluvní strany potvrzují , e se seznámily se zásadami

Criminal compliance programu Zadavatele (dále jen ,,CCP*), zveřejněných na weboých
stránkách Zadavatele, zejmé na s Kodexem CCP a zavazvji se týo zásady po dobu trváru
smluvní ho vztahu dodr ovat. Ka dé Lze smluvní ch stran se zavazuje' ebude jednat a přijme
opatření tak, aby nevzniklo dů vodné podeďení na spáchání trestné ho ěinu č ik jeho spáchání , tj.

tak, aby které koli ze smluvní ch stran nemohla být přič tena odpovědnost podle
zák.ě.418/2011sb., nebo nevznikla trestrrí odpovědnost jednají cí chosob podle

zák. č ,.40/2009 sb.

2 r,, 09. 2021
Y Praze dne ......

Prahy, a.s.

Ing. Václav Bláha, in enýrství

Y Praze dne 15.09.2021

ZaDodavaÍ e|e;
EKOLA Broup, spol. s r.o.

Ing. Věra Lády ová.

společ

stránka 11 z'16



ě. smlouvy zadavatele: 3 l 21 l 3 400/ 0I0
č . smlouvy dodavatele: 21'0460-02

Pří loha I _ Cenové  kalkulace pro č innost měření  hluč nosti povrchu vozovek (bude připojena při
uzavÍ ení  Rámcové  dohody z Nabí dky Dodavatele)

Cení k - měření  hluč nosti povrchu vozovek metodou CPx

Soupis č inností Cena celkem v Kč  bez
DPH

Cena celkem v Kč
s DPH

Akreditované  měření  hluč nosti powchu
vozovek pozemní ch komunikací  metodou
CPX dle Č sN BN Iso 1l8l9-2
s vyhodnocení m dle TP 259 a dle Metodiky
dlouhodobé ho hodnocení  hluč nosti powchu
vozovek (ISBN 978-80-8 807 4-53 -3):

ZměŤeni a vyhodnocení  1 jizdniho pruhu
pozemní  komunikace v dané m ú seku
cj. ýjezd na měření ' PHM, arnortizace,
1ájezd dané ho ú seku, změření  dle
CSN EN ISo 1I8I9-2, rátmcová analýza dat,
vyhodnocení  dle TP 259, vyhodnocení  dle
metodiky Dlouhodobé  hodnocení  hluč nosti
powchu vozovek, protokol z akreditované ho
měření ):

15 800,00 19 118,00

Celkem za č innosti 15 800,00 19 118,00

stránka 12z16



č . smlouvy zadavatele: 3 l21 13400 l 0l0
č . smlouvy dodavatele : 2l.0460-02
Pří loha II - Seznam poddodavatelů
Dodavatel ke dni podpisu Rr{mcové  dohody prohla uje,  e nevyu ije pro plnění  Rrí mcové  dohody
poddodavatele.

stránka 13 z'16



ě. smlouvy zadavatele; 3 /2l /3 400/ 0l0
č . smlouvy dodavatele : 2l.0460-02

P í loha III _ Soupis proveden ch prací  _Yzor

Poznámka

Mě ení  p ed č i tění m povrchu
0r.09.202r

Mě ení  p ed ěi tění m povrchu
0r.09.2021

Mě ení  po č i tění  povrchu
03.09.202r

Mě ení  po ěi tění  povrchu
03.09.2021

Cena v Kč
s DPH
Dle cení ku

Dle cení ku

Dle cení ku

Dle cení ku

Cena v Kč
bez DPH
Dle cení ku

Dle cení ku

Dle cení ku

Dle cení ku

Poč et

1

1

1

1

Č innost

Zmé Í eni a vyhodnocení
l jí zdní ho pruhu pozemní
komunikace

Zmé Í eni a vyhodnocení
I jizdniho pruhu pozemní
komunikace

Změ eni a vyhodnocení
l jí zdní ho pruhu pozemni
komunikace

Zmé Í eni a vyhodnocení
1 jí zdní ho pruhu pozemní
komunikace

Jí zdní  pruh
(směr)

Prav JP
(směr DC)

Prav'JP
(směrZC)

Prav JP
(směr DC)

Prav JP
(směrZC)

Úsek

Ulice 1 -Ulice2

Ulice 1 -Ulice2

Ulicel-Ulice2

Ulicel-Ulice2

Komunikace

Komunikace 1

Komunikace 1

Komunikace 1

Komunikace 1

stránka 14z16



č .smlouvy zadav atele: 3 l2l 13400 l 0I0
č .smlouvy dodavatele: 2l.0460-02

Pří loha IV - objednávka_Yzor

oBIEDNÁVru č . k Rú mcové dohodě na měření hluč nostÍ
povrchů vozovek metodou CPX ze dne .............

Smluvní

ObjednateUZadavatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy,
a.s.

Ič o 03447286Název

c203447286
Řásnovka 77018

l l0 00 Praha 1 _ Staré Město
DICSí dlo

Společ nost je zapsánav obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, oddí l B, vlo ka20059

PPF banka a.s., ěí slo tlětu2023100003/ó000Bankovní spojení

Kontakt na objednatele: jmé no a funkce

Org. jednotka: Telefon:

V Praze dne:E-mail:

E-mail pro ú č elyfakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

rč oNázev

DICSí dlo

Zapsánv

Plátce DPH ! eNo !Np
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro ú č elyfakturace:

Datová schránka:

Plnění (předmět
objednávky)

Mí sto plnění

Termí n zahájení

Termí n dokonč ení

Cena, měna (v pří pade

plátce Cena bez DPH)

Bli íspeciÍ ikace
objednávky

stránka 15z16



č . smlouvy zadavatele: 3 l 2l l 3 400 l 010
ě. smlouvy dodavatele : 2I.0460-02

Dal í  podmí nky
pro Dodavatele:

Č isto obiednávky musí  byt uvedeno na ve keré  korespondenci, dodací ch listech a fakturách
souvisejí cí ch s touto objednávkou.

Tato objednávka se pova uje ze strany Dodavatele za akceptovanou' pokud Dodavatel neza le do
dnů odeslání ádření  dle č l. 3.4 Rí mcové

Seznam Pří loh:

V Praze dne

Za Zadav atele/Obj ednatele

Pokud vý e hodnoý předmětu plnění  objednávky je vy  í  ne  50.000,- Kč  bez DPH, vztahuje se na
objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění  v registru smluv dle zákona ě.34012015
Sb.' o zvlá tní ch podmí nkách ú ěinnosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

stránka 16z16


